⁶ 1509. március 29.

1375.

1511. május 30.

László választott milkói püspök kötelezvénye a sasvári és locsmáncsi főesperesi, valamint győri és esztergomi kanonoki javadalom után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 54, fol. 95^r)¹

Dicta die, prefatus Michael² nomine prefati reverendi domini Ladislai, electi Milcoviensis,³ obligavit se Camere Apostolice pro annata archidiaconatus Sasvariensis et Lucramariensis ecclesiarum, ac canonicatum et prebendarum Iauriensis et Strigoniensis ecclesiarum, vacantium per promotionem dicti domini Ladislai ad dictam ecclesiam, et quorum insimul fructus etc. 200 duc. auri de camera etc. et reservantur et commendantur eidem reverendo domino Ladislao, sub datis IV Kal. Aprilis, anno 6.⁴

[*m.s.*] 'Iauriensis et Strigoniensis' | [*m.d.*] 'Dicta die solvit fl. 88, patet per cedulam depositarii'.

1376.

Bologna, 1511. július 5. / 1519. május 10.

Zágrábi Olasz Mátyás kötelezvénye a váradi éneklőkanonoki és kanonoki javadalom után az annata megfizetéséről. / Mátyás átengedni kényszerül a váradi éneklőkanonoki és kanonoki javadalmat.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 54, fol. 116^v)⁵

Die 5 Iulii, dominus Paulus de Alexys, procurator in Romana Curia, ut principalis ac nomine Mathie Olaz de Montecrecensi,⁶ clerici Zagrabiensis diocesis, obligavit se Camere Apostolice pro annata canonicatus et prebende cum illorum domo canonicali ac cantorie Varadiensis, vacantium certo modo ac per obitum Michaelis, episcopi Salonensis,⁷ extra Curiam defuncti, quorum ^afructus insimul^a 100 duc. auri de camera non excedunt, et surrogatur in iure defuncti, sub datis Bononie, VI Id. Novembris, anno 7.

Et promisit idem dominus Paulus^b solvere dictam annatam infra 6 menses vel docere postea de non habita possessione.

^{a-a} KÖRMENDY variánsa: 'cuiuslibet' | ^b KÖRMENDYNÉL 'Paulus' után: törölve 'promisit' | [*m.s.*] 'Varadiensis' | [*m.d.*] 'Die 11 Iulii 1519, cassatur quoad cantoratium, quia fuit soluta annata dicte cantorie, patet libro 11 Ann. Leonis, folio 122'.

¹ Kiadása: KÖRMENDY, *Amatae*, n. 214 (106). Regesztája: MREV IV, n. CLVII (180).

² Vitéz Mihály.

³ Burjáni László.

⁴ 1509. március 29.

⁵ Kiadása: KÖRMENDY, *Amatae*, n. 215 (106–107); MVC II, n. 352 (247–248).

⁶ Zágrábi Olasz Mátyás zágrábi klerikus. Vö. BUNYITAY, *A váradi püspökség* II, 173.

⁷ Mihály salonai püspök.

Die 10 Maii 1519,¹ fuit prorogatus terminus ad 6 menses, quoad cantoriam, quia docuit item de intruso, quoad canonicatum et prebendam dictus Mathias cessit omni iure sibi^d competenti, quia subcubuit et fuit condemnatus in expensis, e^cquoad et iuravit nullum reportasse commodum^{e, c}.

^{c-c} A bal margón, más tintával íródott | ^d MVC és KÖRMENDY variánsa: 'libere' | ^{e-e} MVC és KÖRMENDY variánsa: 'quoad cantoriam ipse Mathias principalis obligavit se et dominus Paulus fuit liberatus et summam nullam reportasse [commodam]'.^{f, 7} | ^f KÖRMENDYNÉL hiányzik.

1377.

1511. július 5.²

Pápai bulla Lukács zágrábi püspök számára.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 54, fol. 190v)³

Dicta die, 1 bulla suppressionis monasterii ac translationis parrochialis ac erectionis prepositure Zagrabiensis pro reverendo patre domino Luca, episcopo Zagrabiensi,⁴ eidem domino Luce concessa, sub datis VI Kal. Iunii, anno 7.⁵

Restituta, quia solvit duc. 6 auri de camera.

[m.s.] 'Zagrabiensis'.

1378.

1511. július 5.

Pápai bulla a zágrábi káptalannak a zágrábi egyház statutumainak megerősítéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 54, fol. 190v)

Dicta die, 1 par bullarum pro preposito et capitulo ecclesie Zagrabiensis confirmationis statutorum ecclesie Zagrabiensis predicte eisdem concessa, sub datis VI Kal. Iunii, anno 7.⁶

Restitutum, quia solvit duc. 10 pro iocalibus.

[m.s.] 'Zagrabiensis'.

¹ 1519. május 10.

² MVC-ben a dátum: 1511. július 5. LUKCSICS kéziratában a dátum átvéve.

³ Kiadása: MVC II, n. 349 (245).

⁴ Szegedi Lukács püspök.

⁵ 1510. május 27.

⁶ 1510. május 27.

1379.

1512. október 24.

Diósi (?) Mihály pápai gyóntató kötelezvénye az esztergomi főesperesi és szentgyörgymezei préposti javadalom után az annata megfizetéséről.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 56, fol. 71v)¹

Die 24 Octobris, dominus Paulus de Mantinis, sollicitator litterarum apostolicarum,² nomine domini Michaelis Diotesy, minoris penitentiarii,³ obligavit se Camere Apostolice pro annata prepositure Sancti Georgii Martiris de Viridi Campo et archidiaconatus maioris ecclesie Strigoniensis certo modo vacantium, et quorum insimul 150 duc. auri de camera etc., et mandatur provideri eidem Michaeli, sub datis IV Kal. Octobris, anno 9.⁴ Et promisit solvere dictam annatam ad 6 menses aut infra mensem docere de non habita possessione sub penis camere iuravit.

Registrata^a de mandato domini Petri^b, quia docuit de intruso per testes.

^a KÖRMENDY variánsa: 'Restituta' | ^b KÖRMENDY variánsa: 'Philippi' | [m.s.] 'Strigoniensis'.

1380.

1513. március 22.

Miklós választott soazzoi püspök kötelezvénye a kalotaszegi főesperesi, váradi kanonoki és főesperesi és a váradi Szt. István király-oltár kápláni javadalma után az annata lerovásáról.

(ASV Cam. Ap., Ann., vol. vol. 56, fol. 132r)⁵

Dicta die, dominus Dominicus de Iuneh^a (?), obligavit se Camere Apostolice nomine reverendi patris domini Nicolai, electi Suacensis,⁶ pro annata canonicatus et prebende ac archidiaconatus de Kalothazeg, Varadiensis, et perpetue capellanie ad altare Sancti Stephani Regis site in ecclesia Varadiensis, ac pensionis annue 100 duc. auri de camera super fructibus mense episcopalis Varadiensis, quorum 100 duc. auri [...], et ^bmandatur retineri^b predictorum, sub datis XIV Kal. Aprilis, anno 1.⁷ Et promisit solvere idem annatas sub penis camere, [...] etc.